
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia .................... 2022 r. 

 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku 
z art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 821 oraz z 2021 r. poz. 159, 1006, 1981, 2270 i 2328) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się wysokość środków na utrzymanie dziecka, o którym mowa 
w art. 115 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie Wrocławia o 260 zł 
miesięcznie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/427/11 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu 
rodzinnego funkcjonujących na terenie Wrocławia (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2011 r. 
Nr 12, poz. 458). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305B6F29-09C0-4E2D-8B2F-F1575F5510B5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


